Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
 2015 =? декабр.н  31-м.ш. № 693
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31» декабря 2015 г. № 693
село Яльчики

Об утверждении ведомственного  перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями   Яльчикского  района   в сфере культуры
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 N 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»  администрация Яльчикского района Чувашской Республики      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  Яльчикского района  в сфере культуры согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 11.08.2011г. №354 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ)» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   отдел   культуры и информационного обеспечения администрации Яльчикского района Чувашской Республики.
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Яльчикского  района                                                                              Н.П.Миллин